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Henkilöstöpäällikkö Laura Saurama

Naantalin kaupunki on perinteisesti järjestänyt juhlatilaisuuden niille hen ki-
löil le, jotka ovat sen esityksestä saaneet valtiovallan myöntämän kun nia mer-
kin, Suomen Kuntaliiton ansio- tai kunniamerkin tai Naantalin kau pun gin
mitalin.

Suomen Kuntaliitto myöntää ansio- ja kunniamerkkejä tunnustuksena pit kä-
ai kai ses ta tai ansiokkaasta kunnallisesta toiminnasta tai kiitollisuuden osoi-
tuk se na huomattavista palveluksista kuntien hyväksi. Naantalin kaupungin
an sio mi ta li puolestaan annetaan pitkäaikaisesta palvelusta Naantalin kau-
pun gin luottamushenkilönä tai työntekijänä. 

Henkilöitä, joiden osalta palvelusuhteita tarkastetaan Naantalin kaupungin
an sio mi ta lien kriteerien täyttymisestä, on noin 40 (vuonna 2016 50 hlöä). 
Suo men Kuntaliiton ansiomerkkiä tai kunniamerkkiä tullaan esittämään
haet ta vak si alus ta van arvion mukaan noin 60 henkilölle (vuonna 2016 20
hen ki löä). Pal ve lus suh tei den tarkastuksen jälkeen kaupunginjohtaja tekee
pää tök set Naantalin kau pun gin ansiomitalin myöntämisestä. Suomen Kun ta-
lii tol le tehdään esitykset an sio merk kien ja ansiomitalien myöntämisestä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallituksen yleisjaosto päättää, että kunnia- ja an-
sio merk kien saajille järjestetään juhlatilaisuus kau pun gin ta lol-
la torstaina 23.3.2017 kello 18.30. Tilaisuuteen kutsutaan kun-
nia- ja ansiomerkkien saajat puolisoineen, kau pun gin val tuus-
ton puheenjohtajat, kaupunginhallituksen ja kau pun gin hal li-
tuk sen yleisjaoston jäsenet, henkilökunnan edustajina pää luot-
ta mus mie het sekä virastopäälliköt.

KOKOUSKÄSITTELY:

Todettiin, että tilaisuudessa kaupunginhallituksen yleisjaoston
pu heen joh ta ja Arja Hentonen pitää puheen. Kättelijöinä toi mi-
vat kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen 2. va ra pu heen joh-
ta ja ja kaupunginhallituksen yleisjaoston puheenjohtaja.

YLEISJAOSTO:



Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


